ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  МУРЗИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН МУРЗИХА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР

26 октября 2015 г            с.Новая Мурзиха
        №  6
Об утверждении Реестра названий проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов

 муниципального образования «Мурзихинское сельское поселение» Елабужского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях упорядочения использования названий улиц в официальной документации органов власти и управления, интеграции баз данных в государственных информационных системах, исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр названий проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов, муниципального образования «Мурзихинское сельское поселение» Елабужского муниципального района (Приложение N 1).
2. Установить, что в официальной документации органов местного самоуправления, действующих на территории Мурзихинского сельского поселения, названия проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов используются лишь в соответствии с утвержденным Реестром.
3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                    И.Р. Гаделшин
Приложение N 1

Утвержден

Постановлением

исполнительного комитета

Мурзихинского

сельского поселения

от 26 октября 2015 г. N 6
Реестр названий проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов

муниципального образования «Мурзихинское сельское поселение» Елабужского муниципального района Республики Татарстан
	№
	Реестр названий, проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов
	Основание нормативного документа

	УЛИЦЫ

	1

2

3

4
	С. Новая Мурзиха:
Улицы
 Центральная, Ленина,

Захарова,

Советская
	Решение Совета Мурзихинского сельского поселения  № 21 от 14.11.2007 г

	1

2

3

4

	Д. Старая Мурзиха: улицы
 Школьная,

Молодежная

Коммунистическая

Заовражная

.

	1

2

3

4

5

	Д. Токмашка улицы

Новая Красногвардейская

Гассара

Партизанская

Лесная